
 

 

 

  
  

 

1 

 

οικ.: 11269/929/2024, ΦΕΚ-784/Β/02.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

οικ.: 11269/929/2024, ΦΕΚ-784/Β/02.02.2024 

Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Εκτελεστικού Γραμματέα» σε 

Προϊστάμενους Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ηπείρου. 

Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Το άρθρο 242 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87). 

2.Την παρ. 7 του άρθρου 45 του ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και 

λοιπές διατάξεις» (Α’ 138). 

3.Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 

Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26). 

4.Την περ. β. της παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της 

Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131). 

5.Το άρθρο 9 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45). 

6.Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 

63/2005, Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

7.Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου (π.δ. 140/2010, Α’ 233), όπως τροποποιήθηκε με 

τις υπ’ αρ. 202855/27.12.2016 (Β’ 4400),163473/24.10.2017 (Β’ 3878) και 64818/17.6.2022 

(Β’ 3223) αποφάσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας. 

8.Την υπ’ αρ. οικ. 845/155/3-1-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 20, ΑΔΑ: 95577ΛΟ00) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Ηπείρου, με την οποία διορίστηκε Εκτελεστικός Γραμματέας της Περιφέρειας 

Ηπείρου ο Σιώλος Δημήτριος του Γεωργίου μέχρι 31-12-2028. 

9.Την ανάγκη απλούστευσης διαδικασιών για την εξασφάλιση της εύρυθμης και αποδοτικής 

λειτουργίας των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ηπείρου. 

10.Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού ή της Περιφέρειας Ηπείρου, αποφασίζουμε: 

Την παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Εκτελεστικού Γραμματέα» για την 

έγκριση μετακίνησης των υπαλλήλων της Περιφέρειας Ηπείρου ως εξής: 

Α)ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ: 

1.α.Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική 

αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Ηπείρου. 

β.Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική 

αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Ηπείρου. 



 

 

 

  
  

 

2 

 

οικ.: 11269/929/2024, ΦΕΚ-784/Β/02.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

γ.Διεύθυνση Τεχνικών Έργων, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την 

Περιφέρεια Ηπείρου. 

δ.Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, με έδρα την Άρτα και τοπική 

αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Άρτας. 

ε.Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, με έδρα την 

Ηγουμενίτσα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας. 

στ.Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, με έδρα τα Ιωάννινα και 

τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων.  

ζ.Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, με έδρα την Πρέβεζα και 

τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζα. 

2.Παρέχεται η ως άνω εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των 

υπαλλήλων και προϊσταμένων Τμημάτων που υπάγονται σε κάθε Διεύθυνση στους 

Διευθυντές των αντίστοιχων Διευθύνσεων και σε περίπτωση έλλειψης, απουσίας ή 

κωλύματος, στους νόμιμους αναπληρωτές τους. 

3.Παρέχεται η εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των Διευθυντών ή 

νόμιμων αναπληρωτών των ως άνω αντίστοιχων Διευθύνσεων, στον Γενικό Διευθυντή της 

ίδιας Γενικής Διεύθυνσης. 

4.Σε περίπτωση κωλύματος ή έλλειψης ή απουσίας αυτού, η έγκριση μετακίνησης παραμένει 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

5.Η έγκριση μετακίνησης του Γενικού Διευθυντή ή νόμιμου αναπληρωτή αυτού, σε 

περίπτωση απουσίας ή έλλειψης ή κωλύματος, παραμένει στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

Β)ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ: 

1.α.Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με έδρα τα Ιωάννινα και 

τοπική αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Ηπείρου. 

β.Διεύθυνση Εξυπηρέτησης του Πολίτη, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη 

την Περιφέρεια Ηπείρου. 

γ.Διεύθυνση Διοίκησης, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια 

Ηπείρου. 

δ.Διεύθυνση Οικονομικού, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την 

Περιφέρεια Ηπείρου. 

ε.Διεύθυνση Διοικητικού - Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, με έδρα την Άρτα 

και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Άρτας. 

στ.Διεύθυνση Διοικητικού - Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, με έδρα την 

Ηγουμενίτσα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας. 

ζ.Διεύθυνση Διοικητικού - Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, με έδρα την 

Πρέβεζα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας. 



 

 

 

  
  

 

3 

 

οικ.: 11269/929/2024, ΦΕΚ-784/Β/02.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

2.Παρέχεται η ως άνω εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των 

υπαλλήλων και προϊσταμένων Τμημάτων που υπάγονται σε κάθε Διεύθυνση στους 

Διευθυντές των αντίστοιχων Διευθύνσεων και σε περίπτωση έλλειψης, απουσίας ή 

κωλύματος στους νόμιμους αναπληρωτές τους. 

3.Παρέχεται η εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των Διευθυντών ή 

νόμιμων αναπληρωτών των ως άνω αντίστοιχων Διευθύνσεων, στον Γενικό Διευθυντή της 

ίδιας Γενικής Διεύθυνσης. 

4.Σε περίπτωση κωλύματος ή έλλειψης ή απουσίας αυτού, η έγκριση μετακίνησης παραμένει 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

5.Η έγκριση μετακίνησης του Γενικού Διευθυντή ή νόμιμου αναπληρωτή αυτού, σε 

περίπτωση απουσίας ή έλλειψης ή κωλύματος, παραμένει στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

Γ)ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ: 

1.α.Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη 

την Περιφέρεια Ηπείρου. 

β.Διεύθυνση Κτηνιατρικής, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την 

Περιφέρεια Ηπείρου. 

γ.Διεύθυνση Πολιτικής Γης, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την 

Περιφέρεια Ηπείρου. 

δ.Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, με 

έδρα την Άρτα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Άρτας. 

ε.Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, 

με έδρα την Ηγουμενίτσα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας. 

στ.Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, 

με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων. 

ζ.Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, με 

έδρα την Πρέβεζα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας. 

2.Παρέχεται η ως άνω εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των 

υπαλλήλων και προϊσταμένων Τμημάτων που υπάγονται σε κάθε Διεύθυνση στους 

Διευθυντές των αντίστοιχων Διευθύνσεων και σε περίπτωση έλλειψης, απουσίας ή 

κωλύματος στους νόμιμους αναπληρωτές τους. 

3.Παρέχεται η εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των Διευθυντών ή 

νόμιμων αναπληρωτών των ως άνω αντίστοιχων Διευθύνσεων, στον Γενικό Διευθυντή της 

ίδιας Γενικής Διεύθυνσης. 

4.Σε περίπτωση κωλύματος ή έλλειψης ή απουσίας αυτού, η έγκριση μετακίνησης παραμένει 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 



 

 

 

  
  

 

4 

 

οικ.: 11269/929/2024, ΦΕΚ-784/Β/02.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

5.Η έγκριση μετακίνησης του Γενικού Διευθυντή ή νόμιμου αναπληρωτή αυτού, σε 

περίπτωση απουσίας ή έλλειψης ή κωλύματος παραμένει στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

Δ)ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ: 

1.α.Διεύθυνση Βιομηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική 

αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Ηπείρου. 

β.Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού, με έδρα τα 

Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Ηπείρου. 

γ.Διεύθυνση Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, με έδρα την Άρτα και τοπική 

αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Άρτας. 

δ.Διεύθυνση Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, με έδρα την Ηγουμενίτσα και 

τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας.  

ε.Διεύθυνση Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, με έδρα τα Ιωάννινα και 

τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων. 

στ.Διεύθυνση Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, με έδρα την Πρέβεζα και 

τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας. 

2.Παρέχεται η ως άνω εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των 

υπαλλήλων και προϊσταμένων Τμημάτων που υπάγονται σε κάθε Διεύθυνση στους 

Διευθυντές των αντίστοιχων Διευθύνσεων και σε περίπτωση έλλειψης, απουσίας ή 

κωλύματος στους νόμιμους αναπληρωτές τους. 

3.Παρέχεται η εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των Διευθυντών ή 

νόμιμων αναπληρωτών των ως άνω αντίστοιχων Διευθύνσεων, στον Γενικό Διευθυντή της 

ίδιας Γενικής Διεύθυνσης. 

4.Σε περίπτωση κωλύματος ή έλλειψης ή απουσίας αυτού, η έγκριση μετακίνησης παραμένει 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

5.Η έγκριση μετακίνησης του Γενικού Διευθυντή ή νόμιμου αναπληρωτή αυτού, σε 

περίπτωση απουσίας ή έλλειψης ή κωλύματος, παραμένει στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

Ε)ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ: 

1.α.Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, με έδρα την 

Άρτα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Άρτας. 

β.Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, με έδρα 

την Ηγουμενίτσα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας. 

γ.Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, με έδρα τα 

Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων. 

δ.Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, με έδρα την 

Πρέβεζα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας. 



 

 

 

  
  

 

5 

 

οικ.: 11269/929/2024, ΦΕΚ-784/Β/02.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

2.Παρέχεται η ως άνω εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των 

υπαλλήλων και προϊσταμένων Τμημάτων που υπάγονται σε κάθε Διεύθυνση στους 

Διευθυντές των αντίστοιχων Διευθύνσεων και σε περίπτωση έλλειψης, απουσίας ή 

κωλύματος στους νόμιμους αναπληρωτές τους. 

3.Παρέχεται η εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των Διευθυντών ή 

νόμιμων αναπληρωτών των ως άνω αντίστοιχων Διευθύνσεων, στον Γενικό Διευθυντή της 

ίδιας Γενικής Διεύθυνσης. 

4.Σε περίπτωση κωλύματος ή έλλειψης ή απουσίας αυτού, η έγκριση μετακίνησης παραμένει 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

5.Η έγκριση μετακίνησης του Γενικού Διευθυντή ή νόμιμου αναπληρωτή αυτού, σε 

περίπτωση απουσίας ή έλλειψης ή κωλύματος, παραμένει στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

ΣΤ)ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ: 

1.α.Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την 

Περιφέρεια Ηπείρου. 

β.Διεύθυνση Κοινωνικής Μέριμνας, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την 

Περιφέρεια Ηπείρου. 

γ.Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, με 

έδρα την Άρτα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα Άρτας. 

δ.Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Περιφερειακής Ενότητας 

Θεσπρωτίας, με έδρα την Ηγουμενίτσα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα 

Θεσπρωτίας. 

ε.Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Περιφερειακής Ενότητας 

Ιωαννίνων, με έδρα τα Ιωάννινα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα 

Ιωαννίνων. 

στ.Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Περιφερειακής Ενότητας 

Πρέβεζας, με έδρα την Πρέβεζα και τοπική αρμοδιότητα στην Περιφερειακή Ενότητα 

Πρέβεζας. 

2.Παρέχεται η ως άνω εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των 

υπαλλήλων και προϊσταμένων Τμημάτων που υπάγονται σε κάθε Διεύθυνση στους 

Διευθυντές των αντίστοιχων Διευθύνσεων και σε περίπτωση έλλειψης, απουσίας ή 

κωλύματος στους νόμιμους αναπληρωτές τους. 

3.Παρέχεται η εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των Διευθυντών ή 

νόμιμων αναπληρωτών των ως άνω αντίστοιχων Διευθύνσεων, στον Γενικό Διευθυντή της 

ίδιας Γενικής Διεύθυνσης. 

4.Σε περίπτωση κωλύματος ή έλλειψης ή απουσίας αυτού, η έγκριση μετακίνησης παραμένει 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 



 

 

 

  
  

 

6 

 

οικ.: 11269/929/2024, ΦΕΚ-784/Β/02.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

5.Η έγκριση μετακίνησης του Γενικού Διευθυντή ή νόμιμου αναπληρωτή αυτού, σε 

περίπτωση απουσίας ή έλλειψης ή κωλύματος, παραμένει στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

Ζ)ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

1.Στον Προϊστάμενο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας: την υπογραφή των 

εντολών μετακίνησης εντός και εκτός έδρας, στο εσωτερικό και στο εξωτερικό των 

Προϊσταμένων των κατωτέρω αναφερομένων Τμημάτων και των υπαλλήλων του Τμήματος 

ΠΕ Ιωαννίνων: 

α.Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Περιφερειακής Ενότητας Άρτας. 

β.Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. 

γ.Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας. 

Σε περίπτωση έλλειψης, απουσίας ή κωλύματος, στον νόμιμο αναπληρωτή του. 

2.Παρέχεται η εξουσιοδότηση υπογραφής για την έγκριση μετακίνησης των υπαλλήλων των 

Τμημάτων των ΠΕ στον αντίστοιχο Προϊστάμενο Τμήματος. Σε περίπτωση κωλύματος ή 

έλλειψης ή απουσίας αυτού, στον νόμιμο αναπληρωτή του. 

Η)Για τα υπόλοιπα Αυτοτελή Τμήματα και Διευθύνσεις ήτοι: 

-Νομική Υπηρεσία, 

-Αυτοτελές τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου, 

-Αυτοτελές τμήμα Παλλαϊκής Άμυνας και Πολιτικής Σχεδίασης Εκτάκτων Αναγκών (ΠΑΜ-

ΠΣΕΑ),  

-Αυτοτελές Γραφείο Τύπου και Δημοσίων Σχέσεων,  

-Αυτοτελές Γραφείο Ισότητας. 

Η αρμοδιότητα της υπογραφής των εντολών μετακίνησης εντός και εκτός έδρας, στο 

εσωτερικό και στο εξωτερικό των υπαλλήλων παραμένει στον Εκτελεστικό Γραμματέα της 

Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 242 του ν. 3852/2010. 

Οι ως άνω Προϊστάμενοι Διευθύνσεων ή Αυτοτελών Τμημάτων για τις μετακινήσεις εκτός 

έδρας των υπαλλήλων τους θα υποβάλλουν Ημερήσιο Δελτίο μετακίνησης εκτός έδρας όσον 

αφορά τις ΠΕ Άρτας, Θεσπρωτίας και Πρέβεζας στον αντίστοιχο Χωρικό Αντιπεριφερειάρχη 

της Περιφερειακής Ενότητας και όσον αφορά την ΠΕ Ιωαννίνων στον Περιφερειάρχη και 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα. 

Με την παρούσα απόφαση, η ισχύς της οποίας αρχίζει από την δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, ανακαλείται κάθε άλλη σχετική πράξη, αναφορικά με την 

έγκριση μετακινήσεων εκτός έδρας εντός της Περιφέρειας Ηπείρου. 

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ιωάννινα, 23 Ιανουαρίου 2024 


